
Zápis z jednání Komise kulturní, letopisecké a památkové 
 
Datum:  8. listopadu 2017 
 
Účast: dle prezenční listiny, komise je usnášeníschopná, přítomno 11 členů z 11 
 
Omluveni:  
 
Hosté: Ing. Lea Enenkelová, vedoucí OŠKS, Mgr. Václav Švenda, místostarosta 
 
Koordinátor: Bc. Dagmar Bětíková 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání 
3. Hrob p. Charváta na Olšanských hřbitovech 
4. Kulturní léto 2018 
5. Advent 2018 
6. Diskuze, závěr 

 
ad 1) Zahájení jednání 
 
ad 2) Schválení programu: 
  KLPK schvaluje program dnešního jednání 

- hlasováno pro: 9 
                                           proti: 0 
                                    zdržel se: 0 
 
 
ad 3) Hrob p. Charváta na Olšanských hřbitovech 

KLPK doporučuje zaplatit nájemné na dalších 10 let ve výši 6 410,- Kč z toho důvodu, aby 
nezaniklo hrobové místo. KLPK doporučuje, aby OŠKS ve spolupráci s TS prověřil možnost 
této úhrady z rozpočtu města (zda pronájem hrobu mimo město Příbram neodporuje 
rozpočtovým pravidlům). 

- hlasováno pro: 10 
                                           proti: 0 
                                    zdržel se: 0 
 
 
ad 4) Kulturní léto 2018 

KLPK souhlasí s konceptem 4 – 6 akcí v průběhu léta a s pozváním zajímavých hostů na 
jednotlivé akce. Zároveň souhlasí s tím, aby se v rámci kulturního léta provozovalo promítání 
„klubových“ filmů (tj. filmů, které nekonkurují kamennému kinu) v různých částech města. 
KLPK dále navrhuje oslovit regionální organizace, které by nabídly zorganizování dalších akcí, 
které by rozšířily nabídku kulturního léta zejména v průběhu prázdnin („aktivní trávení volného 
času v době nižší kulturní aktivity“) 

- hlasováno pro: 11 
                                           proti: 0 
                                    zdržel se: 0 
 
 
ad 5) Advent 2018 
 Odloženo na leden 2018 
 
 
ad 6) Diskuze – různé 
 
 
 
 



 
Příští schůzka 10.1.2018 v 18:00 ve druhém patře Zámečku.  
 
 
 
Datum: 10.11.2017 
 
 
Zapsal: Jan Cikler       Předseda komise: Jan Cikler 
 
 
 
Podpis:         Podpis: 
 
 
 


